
Zarządzenie Nr KW.0050.74.2013

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 06 sierpnia 2013 roku

w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej - zdawczo - odbiorczej
i przeprowadzenia inwentaryzacji w Zespole Szkół Nr 3 w Dąbkach w skład którego
wchodzą: Szkoła Podstawowa z oddziałem Przedszkolnym i Gimnazjum Nr 3

Na podstawie art. 26 ust 4 i art. 27 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.
(tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.), Wójt Gminy
Darłowo zarządza się, co następuje:

§1.

Powołuję komisję inwentaryzacyjną - zdawczo - odbiorczą w składzie:

1) p. Małgorzata Nakielska- Przewodnicząca Komisji,
2) p. Grabińska Wiesława - Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) p. Sylwia Pieper- członek Komisji,
4) p. Dorota Fornal - członek Komisji,
5) p. Monika Hornicka- członek Komisji,
6) p. Głażewska Anna - członek Komisji.

§2.

Komisja dokona inwentaryzacji w drodze spisu z natury składników majątkowych
w Zespole Szkół Nr 3 w Dąbkach w skład którego wchodzą: Szkoła Podstawowa z
oddziałem Przedszkolnym i Gimnazjum Nr 3, wg stanu na dzień 31 sierpnia 2013 roku
stosownie do wymogów instrukcji inwentaryzacyjnej jednostki oraz obowiązujących
przepisów.

§3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji inwentaryzacyjno -
zdawczo - odbiorczej p. Małgorzacie Nakielskiej.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


